（様式５）

第４号様式（第 7条関係）

年   月   日

東 京 都 知 事 殿

申請者  主たる事務所の所在地

                      法人等の名称

    代表者の氏名
  ㊞

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

   東京都江戸東京博物館の管理運営に関する業務を行いたいので、東京都江戸東京博物館条
  例第 16条第 1項の規定により申請します。

（ 添付書類 ）

  １ 事業計画書
  ２ 文化施設又はこれに類する施設の管理運営に関する業務実績を記載した書類
  ３ 定款、寄附行為、規約又はこれらに類するもの
  ４ 法人の登記事項証明書（法人の場合に限る。）
  ５ 貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類するもの
  ６ 団体の組織、沿革その他事業の概要を記載した書類
  ７ その他知事が必要と認める書類

  注：上記添付書類の提出時期及び具体的内容については、公募要項に定めるとおりとする。